

# Электрокотел и комплектующие с установкой

от 18.06.2019 г

Наименование	Ед. Измер.	Кол-во	Цена	Стоимость
<b>Оборудование</b>				
Котел электрический настенный Protherm Скат 12KR 13, 12 кВт	шт	1,00	41500,00	41500,00
Бойлер косвенного нагрева Термекс ER 120 V (combi)	шт	1,00	27190,00	27190,00
Комплект 3-х ходового клапана, FUGAS для котла СКАТ Версия 11 и 13	шт	1,00	7720,00	7720,00
Кран для воды 3/4" ВН	шт	4,00	576,00	2304,00
Сгон НВ 3/4" (американка)	шт	5,00	421,00	2105,00
Сгон 3/4" угловой (американка)	шт	1,00	554,00	554,00
Кран для воды 3/4" ВВ	шт	3,00	410,00	1230,00
Кран для воды 3/4" ВН со сгоном	шт	4,00	666,00	2664,00
Муфта полипропилен (белый) 25x3/4" НР	шт	11,00	86,00	946,00
Муфта полипропилен (белый) 25x3/4" ВР	шт	1,00	69,00	69,00
Тройник однозначный полипропилен (белый) 25 мм	шт	2,00	16,00	32,00
Заглушка Н 3/4"	шт	1,00	103,00	103,00
Гидроаккумулятор вертикальный 18л.	шт	1,00	2340,00	2340,00
Настенный крепеж для мембранных баков ГВС Watts WH25/SG	шт	1,00	944,00	944,00
Фильтр-грязевик 3/4"	шт	1,00	552,00	552,00
Клапан обратный пружинный Ду 3/4"	шт	2,00	640,00	1280,00
Угол ВВ 3/4"	шт	3,00	274,00	822,00
Тройник редуцированный полипропилен (белый) 25x20x25 мм	шт	2,00	13,00	26,00
Муфта полипропилен (белый) 20x1/2" НР	шт	2,00	50,00	100,00
Клапан обратный пружинный Ду 1/2"	шт	1,00	470,00	470,00
Кран для воды 1/2" ВН	шт	1,00	320,00	320,00
Тройник с резьбой полипропилен (белый) 25x1/2" НР	шт	1,00	63,00	63,00
Труба стекловолокно полипропилен (белый) 25x4,2 мм	м	14,00	90,00	1260,00
Муфта полипропилен (белый) 25 мм	шт	7,00	8,00	56,00
Уголок 90° полипропилен (белый) 25 мм	шт	24,00	10,00	240,00
Уголок 45° полипропилен (белый) 25 мм	шт	16,00	9,00	144,00
Расходные материалы, герметик резьбовых соединений	шт	1,00	1200,00	1200,00
Кабельная и сопутствующая номенклатура	шт	1,00	1000,00	1000,00
Предохранительный клапан системы водоснабжения 3/4" вр 6 бар	шт	1,00	845,00	845,00
Кран для воды 1/2" ВН со сгоном	шт	1,00	554,00	554,00
Муфта ВВ 3/4"	шт	3,00	157,00	471,00
Тройник В 3/4"	шт	3,00	284,00	852,00
Клипса одинарная 25-26 мм	шт	10,00	31,00	310,00
Теплоноситель (этиленгликоль) - 30 град, 50 л	шт	2,00	4880,00	9760,00
Ниппель НН 3/4"	шт	3,00	123,00	369,00
Обвод полипропилен (серый) 25 мм	шт	2,00	87,00	174,00
<b>Итого по Оборудованию</b>				110 569,00
<b>Монтаж</b>				
Монтаж настенного электрического котла	шт	1,00	8000,00	8000,00
Монтаж бойлера косвенного нагрева от 100 до 200 л	шт	1,00	10000,00	10000,00
Монтаж трехходового клапана	шт	1,00	3500,00	3500,00
Монтаж расширительного бака	шт	1,00	2000,00	2000,00
Монтаж группы безопасности	шт	1,00	1500,00	1500,00
Монтаж магистрали отпопления 26 мм	м	1,00	1500,00	1500,00
Пуско-наладочные работы	шт	1,00	7500,00	7500,00
Доставка	шт	1,00	2500,00	2500,00
<b>Итого по Монтажу</b>				36 500,00
<b>ИТОГО по предложению</b>				147 069,00

## Радиаторы и разводка труб по дому

Наименование	Ед. Измер.	Кол-во	Цена	Стоимость
<b>Оборудование</b>				
Муфта полипропилен (белый) 20x1/2" НР	шт	16,00	50,00	800,00
Тройник редуцированный полипропилен (белый) 25x20x25 мм	шт	16,00	13,00	208,00
Тройник однозначный полипропилен (белый) 25 мм	шт	16,00	16,00	256,00
Муфта полипропилен (белый) 25 мм	шт	16,00	8,00	128,00
Переходник ВН полипропилен (белый) 25x20 мм	шт	8,00	6,00	48,00
Уголок 90° полипропилен (белый) 25 мм	шт	24,00	10,00	240,00
Уголок 45° полипропилен (белый) 25 мм	шт	16,00	9,00	144,00
Труба стекловолокно полипропилен (белый) 25x4,2 мм	м	50,00	90,00	4500,00
Труба стекловолокно полипропилен (белый) 20x3,4 мм	м	30,00	58,00	1740,00
Муфта полипропилен (белый) 25x3/4" НР	шт	16,00	86,00	1376,00
Уголок 45° полипропилен (белый) 20 мм	шт	16,00	8,00	128,00
Уголок 90° полипропилен (белый) 20 мм	шт	16,00	6,00	96,00
Вентиль ручной регулировки 1/2" угловой	шт	8,00	495,00	3960,00
Вентиль обратный угловой со сгоном под стальные трубы 1/2" НВ	шт	8,00	320,00	2560,00
Клипса одинарная 25-26 мм	шт	60,00	31,00	1860,00
Клипса одинарная 20 мм	шт	40,00	23,00	920,00
Комплект креплений для радиаторов Buderus универсальный настенный	шт	8,00	780,00	6240,00
Радиатор стальной с боковым подключением Buderus K 21/500/600 мм, 823 Вт	шт	7,00	4197,00	29379,00
				54 583,00
<b>Итого по Оборудованию</b>				
<b>Монтаж</b>				
Обвязка радиатора	шт	8,00	3000,00	24000,00
Бурение отверстия в дереве 26 мм	шт	24,00	250,00	6000,00
Доставка	шт	1,00	2500,00	2500,00
Монтаж магистрали отпопления 20 мм	м	1,00	1500,00	1500,00
Монтаж магистрали отпопления 26 мм	м	1,00	2500,00	2500,00
				36 500,00
<b>Итого по Монтажу</b>				
				91 083,00
<b>ИТОГО по предложению</b>				

<b>ИТОГО отопление под ключ</b>				<b>238 152,00</b>
---------------------------------	--	--	--	-------------------